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PROTOKOL NR 1

Krempachy 21.04.2018 r.

Karabin centralnego zaplonu 10 L (Kcz 10 L)

Nazwisko i imi¢

BATKIEWICZ Gabierl
LASAK Piotr
PATLEWICZ Wiestaw
MICHNIAK Marcin
STANEK Andrzej
SOSKA Maksymilian
ZUBEK Wojciech
KALATA Dariusz
JURKOWSKI Barttomiej
KORDAS Edward
FRYDA Grzegorz
CACHRO Zdzistaw
PTAK Zygmunt
GRUSZKA Karol

STACHON-BURTEK Stanistaw

GUZIAK Lukasz
HABIL Tadeusz
RAJSKI Wojciech

KACZMARCZYK Mirostaw

SOWKA Daniel
ZACHWIEJA Konrad
ZIELINSKI Piotr
PODOBA Kamil
ZABLOCKI Jan
STUDZINSKI Tomasz
CIOTUCHA Piotr
MRUGACZ Tomasz
HRESKA Wojciech
BAKOWSKI Witold
WIERCIOCH Lukasz
KRZYZANOWSKI Adam
BARTOCHA Jacek
MROWKA Robert
KORCZAK Piotr
TRZEPALKO Stanistaw
PAPIERZ Andrzej
FAFROWICZ Grzegorz
MICHALAK Magda

Klub
SZAROTKA Nowy Targ
SZAROTKA Nowy Targ
SZAROTKA Nowy Targ
SZAROTKA Nowy Targ
SZAROTKA Nowy Targ
SZAROTKA Nowy Targ
SZAROTKA Nowy Targ
SZAROTKA Nowy Targ
SZAROTKA Nowy Targ
SZAROTKA Nowy Targ
SZAROTKA Nowy Targ
SZAROTKA Nowy Targ
SZAROTKA Nowy Targ
SZAROTKA Nowy Targ
SZAROTKA Nowy Targ
SZAROTKA Nowy Targ
SZAROTKA Nowy Targ
SZAROTKA Nowy Targ
SZAROTKA Nowy Targ
SZAROTKA Nowy Targ
SZAROTKA Nowy Targ
SZAROTKA Nowy Targ
SZAROTKA Nowy Targ
SZAROTKA Nowy Targ
SZAROTKA Nowy Targ
SZAROTKA Nowy Targ
SZAROTKA Nowy Targ
SZAROTKA Nowy Targ
SZAROTKA Nowy Targ
SZAROTKA Nowy Targ
SZAROTKA Nowy Targ
SZAROTKA Nowy Targ
SZAROTKA Nowy Targ
SZAROTKA Nowy Targ
SZAROTKA Nowy Targ
SZAROTKA Nowy Targ
SZAROTKA Nowy Targ
SZAROTKA Nowy Targ

Rocznik
1973
1990
1963
1982
1971
1986
1981
1969
1998
1968
1988
1975
1985
1963
1961
1978
1956
1977
1974
1981
1999
1979
1984
1987
1983
1966
1975
1953
1958
1978
1983
1976
1977
1977
1980
1964
1996
1982
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97
95
95
94
94
93
92
91
88
87
85
84
81
80
77
77
76
71
68
68
67
67
64
53
52
47
47
47
38
25
12

86
68
62
45
44
39

Wynik
97
95
95
94
94
93
92
91
88
87
85
84
81
80
78
77
76
71
68
68
67
67
64
53
52
47
47
47
38
25
12

86
68
62
45
44
39

Uwagi
3x
1x
1x
3x

1x
3x
1x

1x

2x

1x

1x
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PROTOKOL NR 2

Pistolet bojowy 10 (P boj 10)

Nazwisko i imi¢
KACZMARCZYK Mirostaw

WIERCIOCH Lukasz
KALATA Dariusz
LASAK Piotr

STACHON-BURTEK Stanistaw

BATKIEWICZ Gabriel
ZUBEK Wojciech
SOSKA Maksymilian
GUZIAK Lukasz
TRZEPALKO Stanistaw
BAKOWSKI Witold
JURKOWSKI Barttomiej
FRYDA Grzegorz
PUTO Mateusz
STANEK Andrzej
CACHRO Zdzistaw
MICHNIAK Marcin
KRZYZANOWSKI Adam
RAIJSKI Wojciech
STUDZINSKI Tomasz
HABIL Tadeusz

PTAK Zygmunt
ZIELINSKI Piotr
MRUGACZ Tomasz
CHUDY Tadeusz
CIOTUCHA Piotr
PODOBA Kamil
JACAK Walenty
HRESKA Wojciech
KORDAS Edward
BARTOCHA Jacek
ZABLOCKI Jan
SOWKA Daniel
LACHMAN Olaf
PATLEWICZ Wiestaw
MROWKA Robert
ZACHWIEJA Konrad
KORCZAK Piotr
FAFROWICZ Grzegorz
PAPIEZ Andrzej
MICHALAK Magda

Krempachy 21.04.2018 r.

Klub
SZAROTKA Nowy Targ
SZAROTKA Nowy Targ
SZAROTKA Nowy Targ
SZAROTKA Nowy Targ
SZAROTKA Nowy Targ
SZAROTKA Nowy Targ
SZAROTKA Nowy Targ
SZAROTKA Nowy Targ
SZAROTKA Nowy Targ
SZAROTKA Nowy Targ
SZAROTKA Nowy Targ
SZAROTKA Nowy Targ
SZAROTKA Nowy Targ
SZAROTKA Nowy Targ
SZAROTKA Nowy Targ
SZAROTKA Nowy Targ
SZAROTKA Nowy Targ
SZAROTKA Nowy Targ
SZAROTKA Nowy Targ
SZAROTKA Nowy Targ
SZAROTKA Nowy Targ
SZAROTKA Nowy Targ
SZAROTKA Nowy Targ
SZAROTKA Nowy Targ
SZAROTKA Nowy Targ
SZAROTKA Nowy Targ
SZAROTKA Nowy Targ
SZAROTKA Nowy Targ
SZAROTKA Nowy Targ
SZAROTKA Nowy Targ
SZAROTKA Nowy Targ
SZAROTKA Nowy Targ
SZAROTKA Nowy Targ
Z0O LOK Krakow
SZAROTKA Nowy Targ
SZAROTKA Nowy Targ
SZAROTKA Nowy Targ
SZAROTKA Nowy Targ
SZAROTKA Nowy Targ
SZAROTKA Nowy Targ
SZAROTKA Nowy Targ

Rocznik
1974
1978
1969
1990
1961
1973
1981
1986
1978
1980
1958
1998
1988
1980
1971
1975
1982
1983
1977
1983
1956
1985
1979
1975
1963
1966
1984
1963
1953
1968
1976
1987
1981
1963
1963
1977
1994
1977
1996
1964
1982
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95
95
94
88
86
85
85
82
81
78
77
77
74
71
71
69
67
66
65
64
64
57
48
48
43
40
38
38
36
34
30

85
84
81
52
51
49
32
28

Wynik
95
95
94
88
86
85
85
82
81
78
77
77
74
71
71
69
67
66
65
64
64
57
48
48
43
40
38
38
36
34
30

85
84
81
52
51
49
32
28

Uwagi
2x

1x

2x

2x

1x

1x
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AW

PROTOKOL NR 3
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Krempachy 21.04.2018 r.

Strzelba gladkolufowa 10 (SGL 10)

Nazwisko i imi¢
TRZEPALKO Stanistaw
ZACHWIEJA Konrad
JURKOWSKI Barttomiej
BATKIEWICZ Gabriel
BARTOCHA Jacek
FAFROWICZ Grzegorz
PUTO Mateusz
CIOTUCHA Piotr
GUZIAK Lukasz
CACHRO Zdziataw
KACZMARCZYK Mirostaw
GRUSZKA Karol
MRUGACZ Tomasz
SOSKA Maksymilian
FRYDA Grzegorz
PATLEWICZ Wiestaw
CHUDY Tadeusz
SOWKA Daniel
ZABLOCKI Jan
BAKOWSKI Witold
ZUBEK Wojciech
KALATA Dariusz
MACIASZEK Michat
MROWKA Robert
KORCZAK Piotr
KRZASTEK Wiestaw
Korab-Panszczyk Matgorzata
MICHALAK Magda

PROTOKOL NR 4

Karabin centralnego zaplonu -historyczny (Kcz 10 hist.)

Klub
SZAROTKA Nowy Targ
SZAROTKA Nowy Targ
SZAROTKA Nowy Targ
SZAROTKA Nowy Targ
SZAROTKA Nowy Targ
SZAROTKA Nowy Targ
SZAROTKA Nowy Targ
SZAROTKA Nowy Targ
SZAROTKA Nowy Targ
SZAROTKA Nowy Targ
SZAROTKA Nowy Targ
SZAROTKA Nowy Targ
SZAROTKA Nowy Targ
SZAROTKA Nowy Targ
SZAROTKA Nowy Targ
SZAROTKA Nowy Targ
SZAROTKA Nowy Targ
SZAROTKA Nowy Targ
SZAROTKA Nowy Targ
SZAROTKA Nowy Targ
SZAROTKA Nowy Targ
SZAROTKA Nowy Targ
SZAROTKA Nowy Targ
SZAROTKA Nowy Targ
SZAROTKA Nowy Targ
SZAROTKA Nowy Targ
SZAROTKA Nowy Targ
SZAROTKA Nowy Targ

Nazwisko i Imie
LUKASZKA Piotr
PATLEWICZ Wiestaw
GRUSZKA Karol
SOSKA Maksymilian

Klub
SZAROTKA Nowy Targ
SZAROTKA Nowy Targ
SZAROTKA Nowy Targ
SZAROTKA Nowy Targ

Rocznik
1980
1994
1998
1973
1976
1996
1980
1966
1978
1975
1974
1963
1975
1986
1988
1963
1963
1981
1987
1958
1981
1969
1976
1977
1977
1962
1956
1982

Rocznik
1967
1963
1963
1986

Wynik
3.0731
2.9886
2.9107
2.6729
2.3823
22315
1.9483
1.8719
1.7679
1.6257
1.5754
1.5375
1.4197
1.4017
1.3442
13252
1.2398
1.1828
0.6800
0.5859
0.3521
0.3420
0.3415
1.8789
1.4980
1.4821
1.3989
0.3398

Wynik
91
86
84
72

2x
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Komunikat klasyfikacyjny zawiera 4 protokoty z nastepujacych konkurencji:

1. Kez 10

2. P boj. 10
3.Sgt 10

4. Kcz 10 hist.

Obsada Sedziowska

Sedzia Gtéwny Zawodow
Przew.Komisji.Klasyfikacyjnej

Sedzia biura obliczen
Sedzia biura obliczen
Sedzia Kcz 10

Sedzia Kcz 10

Sedzia Pboj. 10
Sedzia Pboj. 10
Sedzia Sgl 10

Sedzia Sgl 10

Sedzia Kcz 10 hist.

Sedzia Kcz 10 hist.
Obserwator MZSS

Olaf Lachman
Stanistaw Panszczyk
Matgorzata Korab Panszczyk
Krzastek Wiestaw
Robert Mrowka
Grzegorz Fafrowicz
Piotr Lukaszka

Piotr Korczak

Michat Maciaszek
Piotr Korczak
Grzegorz Fafrowicz

Robert Mrowka
Olaf Lachman

563/P/14 SKI. P
1065/1/07 S.KI. |
1064/1/07 SKI. 1
5602/111/13 S.KI. Il
9327/111/17 S.KI. 1
6964/11/18 S.KI. I
3909/11/18 S.KI. Il
10677/111/18 S.KI. 1l
5604/111/13 S.KI. I
10677/111/18 S.KI. 1l
6964/11/18 S.KI. Il

9327/111/17 S.KI. 1l
563/P/14 S. KI. P

zawody przeprowadzono na podstawie ISSF oraz zgodnie z regulaminem zawodow

protestow nie wniesiono

Sedzia Gtéwny Zawodow Przewodniczacy

Komisji Klasyfikacyjnej

Olaf Lachman
sedzia kl. P

Stanistaw Panszczyk

Obserwator MZSS sedzia k. |

Olaf Lachman
sedzia kl. P



